
Integrovaný regionálnĺ operační program
Rozšíření a modernizace dílen, jazykové učebny a laboratoře chemie
CZ.06.4.59/Q.0/o,o/16o75/0008253

SMLOUVA O DÍLO

Objednatel: : Město Blovice
Masarykovo náměstí, 336 01 Blovice
IC: 00256455 DIC:CZ00256455
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: Miroslav Lodi
Pobřežní 113, 336 01 Blovice
IC: 73383511 DIC:
(dále Jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ~ 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo: Rozšíření a modernizace dílen, jazykové učebny a
laboratoře chemie — stavební práce jazyková učebna a objednatel se zavazuje Dflo převzít
a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v Čl. II této Smlouvy.

I‘.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve vý4ši 203 856,54, Kč
včetně DPH (bez DPH 168 476,48, Kč). Faktura bude vystavena Po dokončení objednaných
prací a bude uhrazena na účet Zhotovitele Č. účtu: 2 Po
předání a převzetí Díla. Splatnost faktury je 14 dní vat
název projektu a registrační číslo projektu uvedené v záhlaví této SoD.

HL
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 11. 5.
2020.

Iv.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde neprodleně po zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i
předáno v termínu uvedeném v čI. III. Této Smlouvy.
O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.



Integrovaný regionální operační program
Rozšíření a modernizace dílen, jazykové učebny a laboratoře chemie
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16 075/0008263

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dflo zámku po dobu 5 let od předání Dfla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budouli v době předání na Dae viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VL
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem české republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR CR, MF CR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.“

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Blovicích dne 14.04.2020 V Blovicích dne 14.04.2020

Objednatel Zhotovitel



REKAPITULACE STAVBY
Kód Z035
Stavba: Jazyková učebna Zš Blovice

KSO:
Místo Blovice

Zadavatel (Ď
Město Blovice DIČ

Zhotovítej IČ
Miroslav LodI — LMSTAV.CZ DíČ

Projektant (Ď
oíč

Zpracovatel 0
DIČ

Poznamka

Cena bez DPH 168 476,48

azba dané Zaklad dané Vyše dane
DPI základní 21.00% 168 476.48 35380,06

snížená 1500% 0,00 0,00

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

~navateIZh~~l

Razítko Datum a podpis: Razítko

cccz
Datum 23.3.2020

73383511
CZ7708082053

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ r~.~cí
Z035

Stavba: Jazyková učebna ZŠ Blovice

Misto Blovice Datum 23. 3. 2020

Zadavatel Město Blovice Projektant DESIGN 4AVI aro.
Zhotovitel Miroslav Lodi — LMSTAV.CZ Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH (CZKJ Cena s DPH [CD<)

Náklady z rozpočtu 168 476,48 203 856,54

Z035 Jazyková učebna zš Blovlce 168 476,48 203 856 54

Strana 2 Z 2


